
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - RAM
Eliminatorie

MAN 57.22

Batteria 1
1 4 MINICOZZI Graziano 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.86 30.94 58.80
2 3 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Torino 28.58 31.48 1'00.06
3 5 SCICCHITANI Gabriele 1997 ITA DDS srl 28.50 31.73 1'00.23
4 6 VIGANO' Gabriele 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.47 32.16 1'01.63
5 7 CANEPARI Kevin 1997 ITA Swimming Club Alessandria 28.46 33.50 1'01.96
6 2 FAVA Emanuele 1999 ITA Rari Nantes Torino 29.36 33.04 1'02.40
7 1 BARBATTINI Giorgio 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.30 34.00 1'03.30
8 8 ROSSI Emanuele 1997 ITA DDS srl 30.37 35.36 1'05.73
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Batteria 2
1 4 MASIERO Matteo 1997 ITA Tecri Nuoto asd 26.43 31.02 57.45
2 3 CORDIN David 1998 ITA Rari Nantes Torino 27.78 32.44 1'00.22
3 5 IOCULANO Riccardo 1998 ITA Mozzate Sport ssd 28.07 33.29 1'01.36
4 6 MARIUZZO Claudio 1997 ITA Dynamic Sport 29.66 33.45 1'03.11
5 7 SATURNO Giuseppe 1998 ITA Swimming Club Alessandria 29.33 34.18 1'03.51
6 8 MAZZONI Samuele 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 31.36 36.26 1'07.62
7 1 ARECCO Nicolo' 1998 ITA Rapallo Nuoto 31.69 37.07 1'08.76

NON CLASSIFICATI

2 DI LUCA Daniele 1997 ITA DDS srl NP
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Batteria 3
1 4 CARINI Giacomo 1997 ITA DDS srl 26.94 30.75 57.69
2 5 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 27.96 31.80 59.76
3 8 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 28.76 33.33 1'02.09
4 1 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 29.28 32.91 1'02.19
5 2 RUBATTINO Federico 1997 ITA asd Crocera Stadium 29.81 33.24 1'03.05
6 3 BONINI Marco 1997 ITA asd Crocera Stadium 29.59 34.14 1'03.73
7 7 SIMEONI Giacomo 1998 ITA Tecri Nuoto asd 29.71 34.66 1'04.37
8 6 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 29.97 34.93 1'04.90
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Batteria 4
1 1 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 29.90 34.37 1'04.27
2 2 RAZZETTI Alberto 1999 ITA asd Lavagna 90 29.62 35.17 1'04.79
3 4 OLIVERI Gabriele 1997 ITA asd Crocera Stadium 30.88 34.82 1'05.70
4 7 SCALERA Matteo 1998 ITA asd Crocera Stadium 30.99 35.07 1'06.06
5 5 MISALE Luis David 1998 ITA asd Crocera Stadium 31.57 35.30 1'06.87
6 6 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 30.97 36.18 1'07.15
7 3 BALDESSARI Simone 1999 ITA Amici Nuoto Riva 33.33 36.81 1'10.14
8 8 OLMO Alessio 1999 ITA Rapallo Nuoto 38.38 45.60 1'23.98
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Batteria 5
1 4 MULTARI Lorenzo 1997 ITA asd FPX Nuoto - Genova 29.34 33.91 1'03.25
2 1 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 30.33 34.42 1'04.75
3 6 FASCE Giacomo 1999 ITA asd FPX Nuoto - Genova 31.02 35.67 1'06.69
4 7 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 31.62 35.90 1'07.52
5 8 CAO Giorgio 1997 ITA Genova Nuoto 31.57 36.17 1'07.74
6 5 MANGIARACINA Alessio 1998 ITA In Sport ssd - Vimercate 31.15 37.08 1'08.23
7 3 CACIOLI Andrea 1998 ITA Chimera Nuoto 31.61 36.77 1'08.38
8 2 VACCA Francesco 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.80 36.91 1'08.71
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Batteria 6
1 4 D'AMBROSIO Matteo 1998 ITA Genova Nuoto 31.78 35.23 1'07.01
2 3 DELLA SCHIAVA Daniele 1998 ITA DDS srl 31.25 38.45 1'09.70

8 TROVATO Pietro 1999 ITA Genova Nuoto 32.17 37.53 1'09.70
4 6 BOSIA Matteo 1999 ITA Genova Nuoto 33.65 39.39 1'13.04
5 2 FIORILLI Emanuele 1999 ITA Chimera Nuoto 34.51 40.46 1'14.97
6 1 BOCCIA Luciano 1999 ITA Nuotatori Genovesi 35.31 39.99 1'15.30
7 5 NIEDDU Tommaso 1999 ITA Salaria Nuoto 35.41 40.94 1'16.35

NON CLASSIFICATI

7 COSULICH Pietro 1999 ITA Genova Nuoto NP
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Batteria 7
1 3 BRACCO Federico 1998 ITA Rari Nantes Torino 28.01 31.19 59.20
2 2 BUONASERA Marco 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.31 33.00 1'02.31
3 5 AVANZO Davide 1999 ITA DDS srl 33.55 39.42 1'12.97
4 4 DIMITROV Ivelin Petev 1999 ITA Chimera Nuoto 35.73 41.35 1'17.08
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - RAM
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 57.22

1 MASIERO Matteo 1997 ITA Tecri Nuoto asd 26.43 31.02 57.45
2 CARINI Giacomo 1997 ITA DDS srl 26.94 30.75 57.69
3 MINICOZZI Graziano 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.86 30.94 58.80
4 BRACCO Federico 1998 ITA Rari Nantes Torino 28.01 31.19 59.20
5 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 27.96 31.80 59.76
6 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Torino 28.58 31.48 1'00.06
7 CORDIN David 1998 ITA Rari Nantes Torino 27.78 32.44 1'00.22
8 SCICCHITANI Gabriele 1997 ITA DDS srl 28.50 31.73 1'00.23
9 IOCULANO Riccardo 1998 ITA Mozzate Sport ssd 28.07 33.29 1'01.36

10 VIGANO' Gabriele 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.47 32.16 1'01.63
11 CANEPARI Kevin 1997 ITA Swimming Club Alessandria 28.46 33.50 1'01.96
12 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 28.76 33.33 1'02.09
13 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 29.28 32.91 1'02.19
14 BUONASERA Marco 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.31 33.00 1'02.31
15 FAVA Emanuele 1999 ITA Rari Nantes Torino 29.36 33.04 1'02.40
16 RUBATTINO Federico 1997 ITA asd Crocera Stadium 29.81 33.24 1'03.05
17 MARIUZZO Claudio 1997 ITA Dynamic Sport 29.66 33.45 1'03.11
18 MULTARI Lorenzo 1997 ITA asd FPX Nuoto - Genova 29.34 33.91 1'03.25
19 BARBATTINI Giorgio 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 29.30 34.00 1'03.30
20 SATURNO Giuseppe 1998 ITA Swimming Club Alessandria 29.33 34.18 1'03.51
21 BONINI Marco 1997 ITA asd Crocera Stadium 29.59 34.14 1'03.73
22 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 29.90 34.37 1'04.27
23 SIMEONI Giacomo 1998 ITA Tecri Nuoto asd 29.71 34.66 1'04.37
24 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 30.33 34.42 1'04.75
25 RAZZETTI Alberto 1999 ITA asd Lavagna 90 29.62 35.17 1'04.79
26 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 29.97 34.93 1'04.90
27 OLIVERI Gabriele 1997 ITA asd Crocera Stadium 30.88 34.82 1'05.70
28 ROSSI Emanuele 1997 ITA DDS srl 30.37 35.36 1'05.73
29 SCALERA Matteo 1998 ITA asd Crocera Stadium 30.99 35.07 1'06.06
30 FASCE Giacomo 1999 ITA asd FPX Nuoto - Genova 31.02 35.67 1'06.69
31 MISALE Luis David 1998 ITA asd Crocera Stadium 31.57 35.30 1'06.87
32 D'AMBROSIO Matteo 1998 ITA Genova Nuoto 31.78 35.23 1'07.01
33 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 30.97 36.18 1'07.15
34 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 31.62 35.90 1'07.52
35 MAZZONI Samuele 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 31.36 36.26 1'07.62
36 CAO Giorgio 1997 ITA Genova Nuoto 31.57 36.17 1'07.74
37 MANGIARACINA Alessio 1998 ITA In Sport ssd - Vimercate 31.15 37.08 1'08.23
38 CACIOLI Andrea 1998 ITA Chimera Nuoto 31.61 36.77 1'08.38
39 VACCA Francesco 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.80 36.91 1'08.71
40 ARECCO Nicolo' 1998 ITA Rapallo Nuoto 31.69 37.07 1'08.76
41 DELLA SCHIAVA Daniele 1998 ITA DDS srl 31.25 38.45 1'09.70

TROVATO Pietro 1999 ITA Genova Nuoto 32.17 37.53 1'09.70
43 BALDESSARI Simone 1999 ITA Amici Nuoto Riva 33.33 36.81 1'10.14
44 AVANZO Davide 1999 ITA DDS srl 33.55 39.42 1'12.97
45 BOSIA Matteo 1999 ITA Genova Nuoto 33.65 39.39 1'13.04
46 FIORILLI Emanuele 1999 ITA Chimera Nuoto 34.51 40.46 1'14.97
47 BOCCIA Luciano 1999 ITA Nuotatori Genovesi 35.31 39.99 1'15.30
48 NIEDDU Tommaso 1999 ITA Salaria Nuoto 35.41 40.94 1'16.35
49 DIMITROV Ivelin Petev 1999 ITA Chimera Nuoto 35.73 41.35 1'17.08
50 OLMO Alessio 1999 ITA Rapallo Nuoto 38.38 45.60 1'23.98

NON CLASSIFICATI

COSULICH Pietro 1999 ITA Genova Nuoto NP
DI LUCA Daniele 1997 ITA DDS srl NP
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - RAM
Finale

Riepilogo

MAN 57.22

1 MASIERO Matteo 1997 ITA Tecri Nuoto asd 26.35 30.61 56.96
2 MINICOZZI Graziano 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.02 30.26 57.28
3 CARINI Giacomo 1997 ITA DDS srl 27.10 30.32 57.42
4 BRACCO Federico 1998 ITA Rari Nantes Torino 27.71 30.80 58.51
5 SCICCHITANI Gabriele 1997 ITA DDS srl 27.48 31.30 58.78
6 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 28.15 31.80 59.95
7 NOVARA Filippo 1997 ITA Rari Nantes Torino 28.05 32.13 1'00.18
8 CORDIN Devid 1998 ITA Rari Nantes Torino 28.04 32.37 1'00.41
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